678000 г.Покровск Хангаласский улус
Ул.Орджоникидзе, 26

Тел. (244) 41408, 41583

Унифицированная форма Т-11
Утверждена постановлением Государственного
комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»
 МР «Хангаласский улус»

Форма Код

по ОКПО 2123988

Номер

документа Дата составления

01-13/ 621 От 29.09.2021 г.

ПРИКАЗ

о временной организации образовательного процесса с использованием

дистанционных технологий

На основании Протокола № 82 оперативного штаба по

противодействию распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) МР «Хангаласский улус» от 29 сентября 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору  МБОУ «Тумульская ООШ» (Гаврильев Н.А.)

организовать образовательный процесс с 1-9 класс с использованием

дистанционных образовательных технологий с 29 сентября 2021 года на

период неблагополучной эпидситуации в с. Тумул.

2. Руководству школы:

2.1.  провести разъяснительную работу среди обучающихся и родителей

(законных представителей) о временном переводе обучающихся на обучение

с использованием дистанционных образовательных технологий.

2.2. организовать индивидуальные консультации для обучающихся

начальных классов и их родителей (законных представителей) по

организации образовательного процесса с применением дистанционных

технологий.

2.3. усилить профилактическую работу с обучающимися и их

родителями (законными представителями) согласно ФЗ № 120 «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних».

3. Контроль за исполнением приказа

Начальник РУО

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ачальник РУО                                      Е.А.Мартынова

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

оставляю за собой.

Е.А.Мартынова